[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	июня
	20
	11
	г.

	№
	147

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу решения Думы
Октябрьского района от 23.12.2010 № 28
«Об утверждении ежемесячных нормативов
затрат на содержание объектов социально-культурной
сферы и жилищно – коммунального хозяйства
для целей налогообложения на 2011 год»
В связи с вступлением в силу с 01.01.2011 Федерального закона от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Октябрьского района от 23.12.2010         № 28 «Об утверждении ежемесячных нормативов затрат на содержание объектов социально-культурной сферы и жилищно-коммунального хозяйства для целей налогообложения на 2011 год».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

4. Контроль за исполнением данного решения, возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Думы Октябрьского района (А.А. Овешков).
	Глава Октябрьского района

	С.А. Кологрив

	06.06.2011
	№
	147
	«Д-4 »

PAGE